Kcclesia , uec non et quncdam alia l'euda eisdem conccl'sa

dudum, per nosiros ]M aoileccfsores et Aquilegiensein Fccle-

siam supradictain, de eisdem ipsum tanquam maiorem et se*

niorcm doinus suae de Ortenburg , pro se et dictis iicpoti-

bus suis inuestire, l)eiiignius dignaremur. Nos uero ipsiut

iupplicatioüibus inclinali, credenlcs et sperantes, quod ijdem

comites lideles eruiit nobis, et Kcelcsiae supradictae, per not

et succefsoi es nosiros, et nomine Aquilegiensis Ecciesiae,

dictum comitcm Ottonem pro se ac praefatis comitibus ne-

potibus suis ac eoruiii haeredibus recipientem« de piaetnifaU

Castria eorumque inribas, Jnritdictiotiibai et pertinentijs,

ao omnibiM alijt siiia feadis, «ntiquis, iuatis, et legaHbus,

maeatiotmiia in fendum eo iure, quo tai progenitorea ilU

liabaernnt et tenuerunt antiquitua • nottra Eocleaia aupra»

dicta, Saluo Iure noatro, Aquilegienaia Eccieaiae, et omnium
peraonarnm. Dtc'tua uero oomea Otto, auo, et nomine, quo
aupra, atatim nobia et Aqntlegienai Eccleaiae« praealitit fide-

litaUa debltumJuramentum, quod Vaaallua domino auo praeatare

in talibua conaueoit* In cuiua rei teatinonium etc* T. I. 888*

77. 1336. 24. Junij. Villaci« Sanctao Sedia Aquilegien-

aia Dei gratia noa Pati*iaroba Bertrandua. Notum fore uo-

lonua uniuertia , quod in noatra conalitutua praeaentia,

Magnifieua Vir, Otto comea de Ortenburg, Vaaallaa noater,

et Aquilegienaia Eccieaiae, a nobia petijt humiliter, ut cum
ipae ac nepotea aui, filij quondam Meinhardi et Albert! eioa

fratrum, Castrum in ZobeUperg, cum omnihua iuribus, Jup

risdicttonibus et pertinentija auia, eommque progenitorea

habuerunt et tenuerunt in feudunt a noatra Aquilegienai

Eeclesia, de ipso Caatro et iuribua eundem comitem, pro ae

et dictia ania nepotibua eornmque haeredibus recipientem

inueatire benigniua dignaremur. Noa igitur petilionem ipaiua

aduertentes fore consonam, ralam, ac credentea et sperantes,

quo<l dicti comites Hdcles eriint nobis et Kcclesiac nostrae

preefatae yev nos ac Succelsores nostrns et nomine Aquile-

giensis Ecciesiae, dictum comitcm ,Oltonem pro sc ac j)rac-

fatis eius ncpoiibus eornmque haeredibus recipientem de

Castro praedicfo in ZoLeHperg, ac iuribns . im isdictionibus

et pertinenlijs suis, inuestiuimus ad fendum eo iure, quo sui

progenitores iliud antiquitus habuerunt nc tenuerunt , ab

Ecelesia memorata, saluo .Iure nostro, A<|uilegiensis Ecciesiae,

et omnium pcrsonarum, dictus quideni ct»nies Otto , suo et

nomine antedicto statim nobis et dictae Ecciesiae praestitit